1

2019年 7月 29日

報道関係各位

三菱地所コミュニティ株式会社

人事異動に関するお知らせ

三菱地所コミュニティ株式会社は、以下の通り、2019 年 8 月 1 日付で人事異動を行うことを決定いたしま

したのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．役員の異動、委嘱および担当業務の変更

１．退任執行役員（7月 31日付）

常務執行役員 新井 康司

２．役員の委嘱及び担当業務の変更

氏名 新役職・担当業務 現役職・担当業務

前田 光洋

代表取締役 専務執行役員

社長補佐、経営企画部、総務部、人事部、情

報システム部、経理部、法務・コンプライア

ンス部、組合会計部、組合会計統合準備室担

当

代表取締役 専務執行役員

社長補佐、経営企画部、総務部、人事部、情

報システム部、組合会計部、組合会計統合準

備室担当

2

【参考 2019年 8月 1 日付 取締役、監査役及び執行役員体制】

役  職 氏  名

代表取締役 社長執行役員 駒田  久

代表取締役 専務執行役員 前田 光洋

代表取締役 専務執行役員 森田 哲也

取締役 専務執行役員 安永 徳重

取締役 専務執行役員 泉  紀人

取締役 常務執行役員 竹島 和茂

取締役（非常勤） 西貝  昇

取締役（非常勤） 森下 喜隆

取締役（非常勤） 髙木  剛

取締役（非常勤） 馬躰 純一

専務執行役員 長谷川良裕

常務執行役員 大西 健司

常務執行役員 楠  茂治

常務執行役員 桜井 孝雄

常務執行役員 辻井 勝義

常務執行役員 道祖土修弘

常務執行役員 西川  隆

執行役員 藤原 弘朗

執行役員 河地 毅彦

執行役員 佐藤 文明

執行役員 平尾 知義

執行役員 武田 慎司

執行役員 荒瀬 典之

執行役員 久保田剛生

常勤監査役 福沢美之輔

監査役（非常勤） 細谷惣一郎

以 上